15.901-523,  na  cidade  de  Taquaritinga,  Estado  de  São
Paulo,  que  tem  por  objeto  a  aquisição  de  Proteínas
(Carnes), para suprimento temporário da merenda escolar
do Município de Tanabi, conforme Termo de Referência.

AUTORIZO a despesa no valor total de R$ 49.344,00
(quarenta e nove mil e trezentos e quarenta e quatro reais),
conforme recurso orçamentário com o compromisso a ser
assumido informado pela Secretaria Municipal de Finanças
e Orçamento.

DETERMINO  que  seja  dada  publicidade  legal,  em
atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da
Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, para que